kabinetui (gaminio kodas 82) 

vnt. 1 87,50 87,50 

6. Reguliuojamo aukščio kėdė ant trijų 
kojyčių (gaminio kodas 97 ir 97.P) 

vnt. 21 231.00 4851,00 

7. Aktų salės kėdė (gaminio kodas 112) vnt. 394 80,60 31756,40 

PVM 49343,34 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  284311,64 (du šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai trys 
šimtai vienuolika eurų ir šešiasdešimt keturi centai) EUR (skaičiais ir žodžiais) 

2-oji pirkimo objekto dalis. Stalai  

Siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas  
Mato 
vnt. 

Kiekis 

Mato vnt. 
kaina, EUR 

be PVM 

Bendra 
kaina, EUR 

be PVM

[...]

vnt. 3 168,00 504,00 

9. Žurnalinis staliukas (gaminio kodas 102.2) vnt. 5 154,00 770,00 

10. Stalas (gaminio kodas 109) vnt. 2 189,00 378,00 

11. Stalas (gaminio kodas 115) vnt. 2 294,00 588,00 

PVM 40813,75 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  235164,95 (du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai šimtas 
šešiasdešimt keturi eurai ir devyniasdešimt penki centai) EUR (skaičiais ir žodžiais) 

3-oji pirkimo objekto dalis. Spintos, spintelės. 

Siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas  
Mato 
vnt. 

Kiekis 

Mato vnt. 
kaina, EUR 

be PVM 

Bendra 
kaina, EUR

[...]

Vaistų spinta (gaminio kodas 84) vnt.  1 322,00 322,00 

3. Printerių  spintelės (gaminio kodas 87) vnt. 6 149,80 898,80 

4. Uždara trijų durų spinta su lentynomis 
viduje (gaminio kodas 124) 

vnt. 1 240,00 240,00 

PVM 2080,85 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 11989,65 (vienuolika tūkstančių devyni šimtai 
aštuoniasdešimt devyni eurai ir šešiasdešimt penki centai) EUR (skaičiais ir žodžiais) 

4-oji pirkimo objekto dalis. Kiti baldai ir aksesuarai. 

Siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas  
Mato 
vnt. 

Kiekis 

Mato vnt. 
kaina, EUR 

be PVM 

Bendra

[...]

65 40,00 2600,00 

12. Nerūdijančio plieno šiukšlių dėžė su pedalu 
(gaminio kodas Š1) 

vnt. 80 120,00 9600,00 

13. Šiukšlių rūšiavimo spintelė bendroms erdvėms 
(gaminio kodas Š2) 

vnt. 25 720,00 18000,00 

PVM 9129,69 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  52605,96 (penkiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai penki 
eurai ir devyniasdešimt šeši centai) EUR (skaičiais ir žodžiais) 

5-oji pirkimo objekto dalis. Minkšti baldai  

Siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas  
Mato 
vnt. 

Kiekis 

Mato vnt. 
kaina, EUR 

be PVM 

Bendra 
kaina, EUR

[...]

Dvivietis minkštasuolis, sudarytas iš dviejų dalių 
– pufikų, atlošo pagalvėlių ir akustinės 
nugarėlės, apjuosiančios minkštasuolį iš dviejų 
pusių – kairinio šono bei nugarėlės. (gaminio 
kodas 101.5) 

vnt. 1 610,00 610,00 

PVM 1707,30 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  9837,30 (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt 
septyni eurai ir trisdešimt centų) EUR (skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo,